
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Designa Coordinador y Subcoordinadora CAM // EX-2023-00356065- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La Nota IF-2023-00410022-UNC-ME#FAMAF presentada por los integrantes de la Comisión
Asesora de Matemática (CAM) donde proponen, de manera provisoria, coordinador y
subcoordinadora de dicha Comisión Asesora; y

CONSIDERANDO

Que por motivos personales el Coordinador y el Subcoordinador anteriores renunciaron a partir del
mes de mayo;

Que no existen precedentes, y que la renovación de los cargos debería producirse en el mes
septiembre del 2023, según Ordenanza CD 8/2015.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar como Coordinador y Subcoordinadora, de manera interina, de la Comisión
Asesora de Matemática (CAM), al Dr. Damián FERNÁNDEZ FERREYRA y a la Dra. Yamile
GODOY respectivamente, de manera provisoria y hasta los comicios a desarrollarse el segundo
jueves del mes de septiembre según Ordenanza CD 8/15.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE
MAYO DE DOS MIL VEINTITRÉS.




	fecha: Martes 6 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-186-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-06-01T16:48:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-06T09:46:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-06T09:46:07-0300
	GDE UNC




